PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской   области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2009г. № 893
 с. Нижнедевицк
Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (в редакции постановления №233 от 20.02.2013, в редакции постановления №654 от 06.10.2015г, от 12.04.2016г №150, от 18.10.2017г №836, от 17.09.2018г №671)
В соответствии  с п.3 Указа Президента РФ от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация Нижнедевицкого муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Установить  должности муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
	И. о. главы администрации муниципального района

	В. Т. Быканова

Дручинин
5-14-54
Приложение к постановлению администрации муниципального района от 10.07.2009г. № 893 (в редакции постановления  от 12.04.2016г. №150, от 18.10.2017г №836, от 17.09.2018г № 671)
ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Группа должностей

муниципальной службы
	Наименование муниципальной должности

	1
	Высшая
	Заместитель главы администрации муниципального района по производству

	2

	Заместитель главы администрации муниципального района по социальным вопросам

	3

	Заместитель главы администрации муниципального района- руководитель аппарата

	4

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

	5
	Главная
	Руководитель отдела по образованию, спорту и работе с молодёжью

	6

	Руководитель отдела финансов

	7
	Ведущая
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам

	8

	Начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы

	9

	Начальник отдела по культуре

	10

	Начальник отдела градостроительства и архитектуры

	11

	Начальник сектора по регулированию контрактной системы в сфере закупок

	12

	Начальник сектора бухучета и отчетности

	13

	Заместитель руководителя отдела финансов

	14

	Заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам

	Заместитель главы администрации – руководитель аппарата

	П.И. Дручинин